



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa videogastroskopu, analizatora składu ciała, aparatu do kriochirurgii*”

Pytanie nr 1 – Dotyczy załącznika nr 1.1, videogastroskop, pkt. 7-b

Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający zamiast kąta wychylenia 120° w wychyleniu sondy wzornikowej w dół wpisał zakres 61-120° ?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w Załączniku nr 1.1 pkt 7-b wykreślając „61”.

Powinno być:

„b) dół -120°”

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„naprawy aparatury medycznej w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od daty zgłoszenia bądź dostarczenia do autoryzowanego serwisu (...).” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisów projektu umowy w zakresie § 8 ust. 2 pkt. 3. Pozostałe zapisy zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wymiany elementu / podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii tego samego elementu / podzespołu w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących wyłączenie sprzętu z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 – dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% wartości



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

niedostarczonego sprzętu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 – dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) co wyłącza sankcję § 11 ust. 1 pkt. 3 „ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 – dotyczy zapisów umowy § 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „(...) po ówczesnym wezwaniu do wykonania umowy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w pkt. II w pkt. 1 dopuści sondę \emptyset 1,5 mm ponieważ opisana o \emptyset 1,6 mm nie występuje?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ objęte zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska